Niedorf*, dostac można **POŁEKOSZULKÓW** z zabotami, **MANKIETKÓW** na nowy sposób zrobionych, tak że się nie obsuwają i doskonale leżą, oraz dostac można **KAMIZELEK** srebrem przerabianych, atlasowych białych w desenie, axamitnych czarnych, kaszemirkowych kolorowych, tualinetych, prunelowych i sukiennych, **HALSZTUCHÓW** białych atlasowych, srebrem przerabianych, i **Schlipse** Berlińskie w desenie.

W dniu 11/23 Stycznia 1838 r. o godzinie 10 z rana, w Warszawie w domu pod Nr 631, prawie zajęte **Ruchomości** mianowicie: **Kawizelki**, **Spodnie**, **Chustki**, **Szlafrok**, **Toaletka** mahoniowa, przez publ. licytację sprzedane zostają. *W. Sapryniwicz* K.